
Bildtävlingen BILD-10, allmänt 

Bilder för digital visning 

Målsättning 
Genom att årligen utlysa BILD-tävlingen ges fotograferna i fotoklubbarna ett forum 
att visa upp sina bästa bilder. Tävlingsformen passar genom sin enkelhet bra 
även för fotografer som befinner sig i början av karriären. 

Med hjälp av en bildkunnig och kompetent jury som under trevliga former får 
motivera sitt urval av våra bilder bör vi få konstruktiva, utvecklande och 
inspirerande kommentarer till bilderna. 

Tävlingen 

BILD-tävlingen består tre klasser med max tre enstaka bilder per klass: 
 
1 Färgbilder utan tema 
2 Monokroma bilder utan tema 
3 Färgbilder och/eller monokroma bilder med tema 
 
Årets tema fastställs av SVEFO-styrelsen tillsammans med arrangerande klubb och 
framgår av inbjudan till tävlingen. 
 
Juryn bedömer bilderna visade på kalibrerad bildskärm. 
På redovisningsdagen visas bilderna digitalt via projektor. 

Utmärkelser 
I varje klass rangordnas 15 bilder. Alla rangordnade bilder visas och 
kommenteras samt tilldelas ett diplom. Dessutom kan ett antal bilder bli 
hedersomnämnda, vilket  innebär att de inte har samma höga status som de 
rangordnade men ändå kommer att visas och kommenteras vid redovisningen. 
Bästa fotograf respektive bästa klubb tilldelas diplom. 

Poängberäkning 

Bästa fotograf respektive bästa klubb utses genom att summera deras respektive 
poäng i de tre klasserna. Poängberäkningen sker enligt följande: Bästa placering 
16p, sedan 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1p i rangordningen. 
Hedersomnämnda bilder får ett plustecken (+). Plustecknen användes för att söka skilja 
respektive fotograf och fotoklubb vid lika poäng. 

 

 

SVEFO Östra Svealands Fotoklubbar 

   



Deltagare 
BILD-tävlingen är öppen för alla klubbar och enskilda medlemmar som är anslutna 
till SVEFO. 
Deltagare som är medlem i mer än en fotoklubb får endast delta i en av 
fotoklubbarna. 
 
Alla klubbar som deltar bör vara beredda att ställa upp som arrangör av nästa års 
BILD-tävling om så blir aktuellt. 
 

Administration i samband med uppladdning av bildfiler 

1. Registrering och uppladdning av bilder görs på SVEFOs hemsida 

2. Klubbens tävlingsledare erhåller nytt lösenord för tävlingsledarens 

inloggning till konto reserverat för tävlingsledaren samt instruktioner från 

SVEFO-styrelsen.  

3. Klubbens tävlingsledare loggar in och tar där bort de medlemmar som 

tidigare deltagit i SVEFO-arrangemang men som nu lämnat klubben. 

Öppnar därefter för medlemmarnas möjlighet att registrera och ladda upp 

bilder samt lämnar ut klubbens lösenord för medlemmarnas inloggning. 

Lösenordet för medlemmarna framgår i klubbledarens konto. 

4. Medlemmar som redan har ett deltagarkonto sedan tidigare SVEFO-

tävlingar/utställningar loggar in med klubbens och sitt eget personliga 

lösenord. Lösenorden kan normalt hämtas via e-post från inloggningssidan. 

5. De medlemmar som inte deltagit tidigare definierar ett eget nytt 

personligt deltagarkonto och är därefter inloggade. Klubbens lösenord 

erfordras. Klubbens tävlingsledare tillhandahåller klubbens lösenord. 

6. Samtliga deltagare registrerar och laddar själva upp sina bildfiler. 

. 

Arrangör 

Arrangör utses av SVEFO bland de under de senaste åren deltagande klubbarna. 

 

Arrangören har, via SVEFOs hemsida, tillgång till verktyg för att hantera tävlingen. 


